Phiếu đăng ký gia hạn thông báo mời sơ tuyển

Kính gửi: Báo Đấu thầu - Bộ Ke hoạch và Đầu tư

A. Thông tin chung:

1. Tên cơ quan/đơn vị đăng ký thông báo: Công ty c ổ  phần DAP-Vinachem

- Địa chỉ: Lô N5.8 khu Công nghiệp Đình Vũ thuộc khu kinh tế Đình Vũ-Cát Hải,
phường Đông Hải 2, quận Hải An, thành phố Hải Phòng, Việt Nam.

- Điện thoại/Fax: 0313. 979368/0313.979170

- Email: anhdungdapl@gmail.com

2. Tên dự án: Bổ sung, đường dẫn, cầu dẫn ra cảng nhà máy DAP;

3. Loại dự án (điền dấu X vào ô phù họp):

- Dự án quan trọng quốc gia: - Dự án thuộc nhóm A:

- Dự án thuộc nhóm B : - Dự án thuộc nhóm C: X

- Dự án liên doanh: - Họp đồng họp tác kinh doanh:

- Dự án, dự toán khác:

4. Tên chủ đầu tư: Công ty cổ  phần DAP-Vinachem

5. Tên gói thầu đăng ký thông báo mời sơ tuyển: Xây dựng đường dẫn, cầu dẫn ra cảng
nhà máy DAP

B. Nội dung thông báo mòi sơ tuyển [nội dung sẽ đăng tải]:

THÔNG BÁO GIA HẠN MỜI S ơ  TUYỀN
- Tên Bên mời thầu: Công ty c ổ  phần DAP-Vinachem;

- Tên gói thầu: Xây dựng đường dẫn, cầu dẫn ra cảng nhà máy DAP;

- Tên dự án: Bổ sung, đường dẫn, cầu dẫn ra cảng nhà máy DAP;

- Nguồn vốn: vốn  tự có.

- Hình thức đấu thầu: rộng rãi trong nước, có sơ tuyển

- Thời gian phát hành Hồ sơ mời sơ tuyển gia hạn: từ 09 giờ, ngày 23 tháng 12 năm
2024 đến trước 09 giờ, ngày 02 tháng 01 năm 2025 (trong giờ hành chính).

- Địa điểm phát hành Hồ sơ mời sơ tuyển: Phòng Đầu tư Xây dựng-Công ty cổ  phần
DAP-VINACHEM, Lô N5.8 khu Công nghiệp Đình Vũ thuộc khu kinh tế Đình Vũ-Cát
Hải, phường Đông Hải 2, quận Hải An, thành phố Hải Phòng, Việt Nam.

- Giá bán 1 bộ hồ sơ mời sơ tuyển: 0 đồng (phát hành miễn phí).

- Địa chỉ nhận Hồ sơ dự sơ tuyển: Phòng Đầu tư Xây dựng-Công ty cổ  phần DAP-
VINACHEM, Lô N5.8 khu Công nghiệp Đình Vũ thuộc khu kinh tế Đình Vũ-Cát Hải,

mailto:anhdungdapl@gmail.com

phường Đông Hải 2, quận Hải An, thành phố Hải Phòng, Việt Nam. Điện thoại/Fax:
0313. 979368 / 0313.979170. Email: anhdungdapl@2mail.com

- Thời điểm đóng thầu: 09 giờ 00 phút, ngày 02 tháng 01 năm 2025.

- Hồ sơ dự sơ tuyển sẽ được mở công khai vào 09 giờ 05 phút (giờ Việt Nam), ngày 02
tháng 01 năm 2025, tại Công ty c ổ  phần DAP-Vinachem, Lô N5.8 khu Công nghiệp
Đình Vũ thuộc khu kinh tế Đình Vũ-Cát Hải, phường Đông Hải 2, quận Hải An, thành
phố Hải Phòng, Việt Nam.

Công ty Cổ phần DAP-Vinachem kính mời đại diện của các nhà thầu nộp Hồ sơ dự sơ
tuyển tới tham dự lễ mở thầu vào thời gian và địa điểm nêu trên.

Hải Phòng, ngày 23 tháng 12 năm 2024
Đại diện họp pháp cơ quan/đơn vị đăng ký

[Ký, ghi rõ họ tên, chức danh và đóng dấu]

2/2

mailto:anhdungdapl@2mail.com